

Faschingskrapfen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Fettgebäck

Getreidemischungsverhältnis:

100% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Hiffenmark, Vollei, Vollmilch, Butter, Zucker, Hefe, Meersalz, frische Zitrone

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Ei, Milch

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 65 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	408,39 kcal	Brennwert:	265,45 kcal
Eiweiß:	7,90 g	Eiweiß:	5,13 g
Kohlehydrate:	50,57 g	Kohlehydrate:	32,87 g
Fett:	18,49 g	Fett:	12,02 g